证券代码：002034         证券简称：旺能环境           公告编号：2018-19

旺能环境股份有限公司

关于重大资产重组停牌的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 旺能环境股份有限公司（以下简称“公司”）公司股票（证券简称：旺能环

境；证券代码：002034）自 2018 年 3 月 5 日（周一）上午开市起停牌，并于同

日披露《关于重大资产重组停牌的公告》（2018-18），现根据本次筹划的重大资

产重组目前的基本情况补充披露以下内容：

一、交易资产定价依据

各方初步同意，最终转让对价等完成尽职调查后，根据尽职调查的结果，并

结合审计、评估情况由各方协商确定。

二、交易方式

各方同意，转让对价拟采用全现金方式支付。

三、股份锁定期安排

不涉及股份锁定期安排。

四、业绩承诺及补偿方案

目前暂不涉及，具体方案待正式协议约定。

五、本次交易工作进展情况

截至目前，公司尚未与交易对方就重组事项签订任何形式的正式协议。公司

仍在与交易对方积极沟通、洽谈购买股权的具体交易细节，以上事项尚存在不确

定性，具体交易事项已经公司董事会审议并公告的资产购买方案为准。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国

证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn)。公司所有信息均以在上

述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

 特此公告。

旺能环境股份有限公司董事会

2018年 3月 5日